Приложение No. 2 к Контракту No. ________

ПРОТОКОЛ ИЗМЕНЕНИЙ РАБОТ

______________________________________, Россия, именуемая в дальнейшем

(название компании)

"Заказчик", с одной стороны, и ______________________________________,

(название компании)

_____________________, именуемая в дальнейшем "Исполнитель",  с другой

(название страны)

стороны, согласились на Дополнение к Контракту No. __________________,

датированное ___________________, как следует ниже:

1. ПРЕДЕЛЫ ДОПОЛНЕНИЯ

Исполнитель и Заказчик согласились отметить работу  на  судне,  в

количестве  на  сумму,  указанную  в  Приложении No. _________ данного

Дополнения, со стоимостью Dfl. __________.

В то же самое время Заказчик поместил и Исполнитель принял заказы

на дополнительные работы на судне в количестве на сумму,  указанных  в

Приложениях No. _____________ этого Дополнения,  со  стоимостью:  Dfl.

_____________________________________________________________________.

2. ЦЕНА

Стоимость  ремонта   на   судне  таким   образом  увеличивается \

сокращается  на:  Dfl.  ___________,  и  окончательная  цена Контракта

становится: Dfl. _____________.

3. ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ

В связи с изменением  работы  как  это  обусловлено  выше  и  вне

исходных   возможностей   Контракта   было  согласовано   увеличение \

уменьшение продолжительности работ на _________дней.

4. ПРИЛОЖЕНИЯ

Приложения No.  ____________ составляют неотъемлемую часть  этого

Дополнения.

Приложение No. _____ на ________________________.

Приложение No. _____ на ________________________.

Подписано в _________________, "____"__________________ 199_ г.

За Заказчика:                                  За Исполнителя:

_________________________                     ________________________

_________________________                     ________________________